
   

 
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის

უმაღლესი საბჭოს

დადგენილება

სოსო სტურუას საზოგადოებრივი მაუწყებლის აჭარის ტელევიზიისა და რადიოს მრჩეველთა საბჭოს
წევრად – მრჩევლად არჩევის შესახებ

„მაუწყებლობის შესახებ“ საქართველოს კანონის 354 მუხლის მე-2 პუნქტის, 355 მუხლის მე-8 პუნქტისა და
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის 143-ე მუხლის მე-10 პუნქტის
შესაბამისად,
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭო ადგენს:

1. არჩეულ იქნეს აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს ფრაქცია „ქართული ოცნება – აჭარას“
მიერ წარმოდგენილი კანდიდატი – სოსო სტურუა საზოგადოებრივი მაუწყებლის აჭარის ტელევიზიისა და
რადიოს მრჩეველთა საბჭოს წევრად – მრჩევლად 6 წლის ვადით.

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს მიღებისთანავე.

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის

უმაღლესი საბჭოს თავმჯდომარე                                        დავით გაბაიძე

ჩაქვი,

2019 წლის 25 ოქტომბერი

№98-უ.ს.რ.ს.

http://www.matsne.gov.ge


